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Zeitplan – 06.02.2024 
       

Strecke Paare AK  Start  Ende Dauer 
                
Start of competition 
- 

  
 

-  18:00 - 18:00 00:00 

       

        500m 
 

11 Q 
 

w  18:00 - 18:22 00:22 

       

        500m 
 

6 Q 
 

m  18:22 - 18:34 00:12 

       

        Eisbereitung 
- 

  
 

-  18:34 - 18:59 00:25 

       

        1000m 
 

9 Q 
 

w  18:59 - 19:23 00:24 

       

        1000m 
 

5 Q 
 

m  19:23 - 19:35 00:12 

       

        End of competition 
- 

  
 

-  19:35 - 19:35 00:00 
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vorläufige Startfolge  weiblich - 500m  in Quartett Start: 18:00 Uhr 

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 134 Celine VAN DER VINNE  Softijs Senior  

red 112 Laurien BLEIJS  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

2 
yellow 161 Pauline BRÄUER  ECC E1  

blue 162 Charlotte HOFFMANN  ECC E1  

 

   
 

   

        

3 
white 163 Henriette HOFFMANN  ECC E1  

red 131 Leonie VAN DIJK  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

4 

yellow 166 Anna WAGNER  ECC E1  

blue 121 Noortje LANGENHORST  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

5 
white 120 Eline KUIJT  Softijs Senior  

red 140 Mayla HAUSTEIN  ECC E2  

 

   
 

   

        

6 
yellow 126 Mette WESTRA  Softijs Neo  

blue 164 Nele RENNER  ECC E1  

 

   
 

   

        

7 

white 165 Valeriia SHEFER  ECC E1  

red 118 Femke HUIS IN 'T VELD  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

8 
yellow 123 Mirte NEEFJES  Softijs Neo  

blue 119 Niene IPING  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

9 
white 167 Amelie Jolie WALD  ECC E1  

red 130 Kirsten TER WISSCHA  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

10 

yellow 122 Isa MECKLENFELD  Softijs Neo  

blue 117 Noortje HANSEN  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

11 
white 132 Carlijn VAN DE KAM  Softijs Neo  

red 169 Sacha REIJERS  Softijs Senior  

 

   
 

   

        

12 
yellow 148 Sarah WAGNER  ECC D1  

blue 127 Sacha DE BOER  Softijs A2  

 

   
 

   

        

13 

white 137 Nele DÖRING  ECC E2  

red 141 Amira RÖHER  ECC E2  

 

   
 

   

        

14 
yellow 149 Aljona VORONKOV  ECC D1  

blue 147 Adele WEISSFLOG  ECC D1  

 

   
 

   

        

15 
white 139 Karolina KADEN  ECC E2  

red 129 Marijke DE JONG  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

16 

yellow 115 Lisa FEENSTRA  Softijs Neo  

blue 113 Lisa BRANDT  Softitjs A1  

 

   
 

   

        

17 
white 144 Frida STINGL  ECC D1  

red 142 Naya TEGETHOFF  ECC E2  

 

   
 

   

        

18 
yellow 146 Leonie ZINSSMANN  ECC D1  

blue 125 Sonia SCHIPPER  Softijs Senior  

 

   
 

   

        

19 

white 128 Anke DE GROOT  Softijs Neo  

red 124 Mylou OLDEMAN  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

20 
yellow 145 Zoey TRANT  ECC D1  

blue 133 Mariëtte VAN DER LAAN  Softijs A2  
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P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

21 
white 138 Luisa DEHS  ECC D1  

red 116 Hiltje GERRITSMA  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

22 

yellow 157 Franziska RIEDEL  ECC B2  

blue 158 Mia MEINIG  ECC B1  

 

   
 

   

 

 männlich - 500m  in Quartett  

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 160 Carl RIEDEL  ECC E1  

red 109 Jelmer VLAMING  Softijs Senior  

 

   
 

   

        

3 
white 159 Leen TRANT  ECC E1  

red 102 Joost ADAMS  Softijs Senior  

 

   
 

   

        

4 

yellow 155 Pieter VAN ASSELDONK  Softijs Neo  

blue 136 Maximilian CONRAD  ECC E2  

 

   
 

   

        

5 
white 135 Pepe LANGE  ECC E2  

red 105 Floris ERWICH  Softijs A2  

 

   
 

   

        

6 
yellow 111 Luuk VAN DER VLERK  Softijs Neo  

blue 150 Jason KOWALCZYK  ECC D1  

 

   
 

   

        

7 

white 108 Stijn VISSER  Softijs Senior  

red 110 Berry TEN HOEVE  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

8 
yellow 106 Diederik ROEST  Softijs Neo  

blue 154 Wouter KELDERMAN  Softijs Senior  

 

   
 

   

        

9 
white 103 Matthijs BEEREPOOT  Softijs Senior  

red 107 Joris STEVERS  Softijs Senior  

 

   
 

   

        

10 

yellow 104 Tyan CHEREPUSCHAK  Softijs Neo  

blue 156 Lucas VAN DER SPRONG  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

11 
white 152 Jacco GROEN  Softijs Senior  

red 101 Fedor VAN DER LAAN  Softijs Senior  

 

   
 

   

        

12 

yellow 168 Yannick SCHUHMACHER  ECC B1  

blue 153 Jochem NIEUWENHUIS  Softijs Senior  

 

   
 

   

 

EISBEREITUNG 
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  weiblich - 1000m  in Quartett Start: 19:00 Uhr 

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 112 Laurien BLEIJS  Softijs Neo  

- - - - - -  

 

   
 

   

        

2 
yellow 140 Mayla HAUSTEIN  ECC E2  

blue 120 Eline KUIJT  Softijs Senior  

 

   
 

   

        

3 
white 126 Mette WESTRA  Softijs Neo  

red 127 Sacha DE BOER  Softijs A2  

 

   
 

   

        

4 

yellow 141 Amira RÖHER  ECC E2  

blue 121 Noortje LANGENHORST  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

5 
white 131 Leonie VAN DIJK  Softijs Neo  

red 134 Celine VAN DER VINNE  Softijs Senior  

 

   
 

   

        

6 
yellow 122 Isa MECKLENFELD  Softijs Neo  

blue 118 Femke HUIS IN 'T VELD  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

7 

white 117 Noortje HANSEN  Softijs Neo  

red 137 Nele DÖRING  ECC E2  

 

   
 

   

        

8 
yellow 130 Kirsten TER WISSCHA  Softijs Neo  

blue 119 Niene IPING  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

9 
white 139 Karolina KADEN  ECC E2  

red 169 Sacha REIJERS  Softijs Senior  

 

   
 

   

        

10 

yellow 149 Aljona VORONKOV  ECC D1  

blue 132 Carlijn VAN DE KAM  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

11 
white 129 Marijke DE JONG  Softijs Neo  

red 144 Frida STINGL  ECC D1  

 

   
 

   

        

12 
yellow 147 Adele WEISSFLOG  ECC D1  

blue 148 Sarah WAGNER  ECC D1  

 

   
 

   

        

13 

white 115 Lisa FEENSTRA  Softijs Neo  

red 113 Lisa BRANDT  Softitjs A1  

 

   
 

   

        

14 
yellow 128 Anke DE GROOT  Softijs Neo  

blue 142 Naya TEGETHOFF  ECC E2  

 

   
 

   

        

15 
white 146 Leonie ZINSSMANN  ECC D1  

red 124 Mylou OLDEMAN  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

16 

yellow 133 Mariëtte VAN DER LAAN  Softijs A2  

blue 125 Sonia SCHIPPER  Softijs Senior  

 

   
 

   

        

17 
white 138 Luisa DEHS  ECC D1  

red 145 Zoey TRANT  ECC D1  

 

   
 

   

        

18 
yellow 123 Mirte NEEFJES  Softijs Neo  

blue 116 Hiltje GERRITSMA  Softijs Neo  
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 männlich - 1000m  in Quartett  

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 109 Jelmer VLAMING  Softijs Senior  

- - - - - -  

 

   
 

   

        

2 
yellow 135 Pepe LANGE  ECC E2  

blue 105 Floris ERWICH  Softijs A2  

 

   
 

   

        

3 
white 136 Maximilian CONRAD  ECC E2  

red 155 Pieter VAN ASSELDONK  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

4 

yellow 102 Joost ADAMS  Softijs Senior  

blue 150 Jason KOWALCZYK  ECC D1  

 

   
 

   

        

5 
white 110 Berry TEN HOEVE  Softijs Neo  

red 111 Luuk VAN DER VLERK  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

6 
yellow 154 Wouter KELDERMAN  Softijs Senior  

blue 108 Stijn VISSER  Softijs Senior  

 

   
 

   

        

7 

white 107 Joris STEVERS  Softijs Senior  

red 106 Diederik ROEST  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

8 
yellow 104 Tyan CHEREPUSCHAK  Softijs Neo  

blue 103 Matthijs BEEREPOOT  Softijs Senior  

 

   
 

   

        

9 
white 153 Jochem NIEUWENHUIS  Softijs Senior  

red 156 Lucas VAN DER SPRONG  Softijs Neo  

 

   
 

   

        

10 

yellow 152 Jacco GROEN  Softijs Senior  

blue 101 Fedor VAN DER LAAN  Softijs Senior  

 

   
 

   

 
 


